
 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   1136/01-08-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

1

                                                                 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 31o/01-08-2025 
Απόφαση  1136 /2025 

 
ΘΕΜΑ 3o: «Έγκριση άσκησης της από 11-7-2025 Αιτήσεως Αναίρεσης κατά της 
υπ΄αρ.560/2025 απόφασης του Διοικητικού Εφετείου Θεσσαλονίκης (Τμήμα 
Β’Τριμελούς)» 
 
Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 1 Αυγούστου 2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00’ π.μ., 
η Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. συνήλθε σε τακτική «με τηλεδιάσκεψη» συνεδρίαση, 
κατόπιν της αριθμ. πρωτ. Oικ. ΠΕ 556314/1651/28-07-2025 προσκλήσεως της Προέδρου 
αυτής, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 
1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Περιφερειάρχης, Πρόεδρος της Π.Ε. 
2. Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος Π.Ε. 
3.  Κυριακίδου Τσιαλούκη Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
4.  Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος, τακτικό μέλος Π.Ε. 
5. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
6. Λιακόπουλος Αθανάσιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
7. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
8. Σωτηριάδου Αναστασία, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
10. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
11. Ιντζές Κωνσταντίνος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., αναπληρωματικό μέλος Π.Ε. 
 
Δεν συμμετείχε στη συνεδρίαση αν και κλήθηκε νόμιμα και έγκαιρα λόγω εκτάκτου 
κωλύματος, ο κ. Χαβατζάς Γεώργιος Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη, 
Γραμματέας της Π.Ε., Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά, Αναπληρώτριες 
Γραμματείς της Π.Ε. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας, η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 3ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση 
άσκησης της από 11-7-2025 Αιτήσεως Αναίρεσης κατά της υπ΄αρ.560/2025 απόφασης του 
Διοικητικού Εφετείου Θεσσαλονίκης (Τμήμα Β’Τριμελούς)», σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 
359346/584/24-07-2025 εισήγηση της Νομικής Υπηρεσίας Π.Ε. Πέλλας, που διαβιβάσθηκε 
με το αρ. πρωτ. 549783/401/24-07-2025 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ 
Πέλλας σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
 
1. τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης…», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 81320+77909 
αποφάσεις του Γ.Γ. της Α.Δ.Μ.Θ. (ΦΕΚ 4302/30-12-2016) 

 
 

ΑΔΑ: 9ΛΙΝ7ΛΛ-ΒΕ9



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   1136/01-08-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

2

3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας της 
Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα 
4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την 
οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 Οκτωβρίου 
2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για 
την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028 
5. την αριθμ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ: 6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο έως 30-6-2026,  η οποία 
επικυρώθηκε με την αριθμ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης 
6. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής Επιτροπής 
ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6 (ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ) 
7. την αριθ. 120129/02-12-2024 διαπιστωτική πράξη περί παραίτησης του Περιφερειάρχη 
Κ.Μ. 
8. το Απόσπασμα πρακτικού ειδικής συνεδρίασης της αριθ.1/14-12-2024 ειδικής 
συνεδρίασης του επιτυχόντος συνδυασμού «ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ 
ΔΥΝΑΜΩΝΟΥΜΕ ΤΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» για την εκλογή νέου Περιφερειάρχη Κ.Μ. 
9. την με αριθ. 125098/16-12-2024 επικύρωση εκλογής νέου Περιφερειάρχη της Π.Κ.Μ. από 
τον Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας – Θράκης 
10. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί 
ορισμού Γραμματέως της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (ΑΔΑ: Ψ0997ΛΛ-ΧΚΣ) 
11. την αριθμ. πρωτ. 359346/584/24-07-2025 εισήγηση της Νομικής Υπηρεσίας Π.Ε. Πέλλας, 
η οποία έχει ως εξής: 
 
ΘΕΜΑ: Έγκριση άσκησης της από 11-7-2025 Αιτήσεως Αναίρεσης κατά της υπ΄αρ.560/2025 απόφασης 
του Διοικητικού Εφετείου Θεσσαλονίκης (Τμήμα Β’Τριμελούς) 

 
Το Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Θεσσαλονίκης (Τμήμα Β’) εξέδωσε την υπ΄αρ. 560/2025 απόφαση με 

την οποία δέχεται την προσφυγή της  ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία “ MAYCON AΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» που εδρεύει στο Ρέθυμνο Κρήτης και εκπροσωπείται νόμιμα και ακυρώνει την υπ΄αρ. 
1/28-4-2023 απόφασης της Επιτροπής του άρθρου 68 του π.δ. 30/1996 και καταλογίζει συμμέτρως σε βάρος των 
καθ΄ών τα δικαστικά έξοδα της Προσφεύγουσας, ανερχόμενα σε 576 ευρώ.   

Ειδικότερα: Με την ΑΔΑΜ 21PROC009416485 2021-10-22 διακήρυξη της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας / Περιφερειακή Ενότητα Πέλλας προκηρύχθηκε διαγωνισμός ανοικτής διαδικασίας για την επιλογή 
αναδόχου κατασκευής του έργου κάτω των ορίων του ν. 4412/2016 «ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΕΘΝΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 2021 
ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 2020», εκτιμώμενης αξίας 282.258,07 ευρώ (πλέον ΦΠΑ 24%). Με την 51/2022 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας η  «MAYCON ΑΕ» ανακηρύχθηκε προσωρινή ανάδοχος της σύμβασης. 
Κατά της απόφασης αυτής η συμμετέχουσα εταιρεία «ALMΟΤΕΚ ΙΚΕ» άσκησε προδικαστική προσφυγή ενώπιον 
της ΕΑΔΗΣΥ, η οποία έγινε δεκτή με την 630/2022 απόφαση της Αρχής. Κατόπιν αυτών, η αναθέτουσα αρχή 
εξέδωσε, προς συμμόρφωση με την ανωτέρω απόφαση της ΕΑΔΗΣΥ, την 809/28.6.2022 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία ανακηρύχθηκε και πάλι προσωρινή ανάδοχος η «MAYCON ΑΕ». Κατά της 
τελευταίας αυτής απόφασης η <<ALMOTEK IKΕ» άσκησε την από 28.7.2022 (με ΓΑΚ ΕΑΔΗΣΥ 1064/29.7.2022) 
προδικαστική προσφυγή, επί της οποίας εκδόθηκε η 1383/26.9.2022 απορριπτική απόφαση της Αρχής, κατά δε 
της απορριπτικής αυτής απόφασης η «ALMOTEK ΙΚΕ» άσκησε την ΑΚ 427/6.10.2022 αίτηση ακύρωσης – αίτηση 
αναστολής ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου Θεσσαλονίκης. Στις 31.10.2022 απορρίφθηκε αίτημά της περί 
χορήγησης προσωρινής διαταγής. Στο μεταξύ, στις 27.9.2022, επομένη της έκδοσης της 1383/2022 απόφασης, η  
«MAYCON ΑΕ» κλήθηκε από την αναθέτουσα με ηλεκτρονικό μήνυμα να υποβάλει τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 
κατακύρωσης, τα οποία και υπέβαλε σε ηλεκτρονική και έντυπη μορφή αντιστοίχως στις 7.10.2022 και στις 
10.10.2022 εκδηλώνοντας την έμπρακτη πρόθεσή της για υπογραφή της σύμβασης. Με την 1512/15.11.2022 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας (πρακτικό 49ο), στο προοίμιο της οποίας αναφέρεται ως στ. 
36 η από 31.10.2022 πράξη απόρριψης της αίτησης χορήγησης προσωρινής διαταγής, εγκρίθηκε το 3ο πρακτικό 
ελέγχου δικαιολογητικών μειοδότη και κατακυρώθηκε ο διαγωνισμός στην  «MAYCON ΑΕ». Κατά της απόφασης 
αυτής δεν ασκήθηκε προδικαστική προσφυγή. Ακολούθως, με ηλεκτρονικό μήνυμά της στις 16.12.2022 η 
αναθέτουσα απέστειλε στην  «MAYCON ΑΕ»,  ως ανάδοχο του έργου, ειδική πρόσκληση να προσκομίσει, εντός 
προθεσμίας 15 ημερών, την εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης (ποσού 14.112,90 ευρώ) και την υπεύθυνη 
δήλωση της ΚΥΑ 20977/2007, πληροφορώντας την συγχρόνως ότι, αφού πραγματοποιηθεί ο απαιτούμενος 
έλεγχος γνησιότητας της εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης, θα υπογραφεί η εργολαβική σύμβαση. Η  
«MAYCON ΑΕ» με την από 30.12.2022 απάντησή της δήλωσε προς την αναθέτουσα ότι δεν επιθυμεί την 
παράταση ισχύος της προσφοράς της, η οποία φέρεται να έληξε στις 29.12.2022. Κατόπιν τούτου, η Επιτροπή 
Διαγωνισμού με το 4ο /4.1.2023 πρακτικό της εισηγήθηκε την κήρυξη της  «MAYCON ΑΕ» έκπτωτης, επειδή 
παρήλθε άπρακτη η ταχθείσα με την από 16.12.2022 ειδική πρόσκληση προθεσμία, την κατάπτωση της εγγυητικής 
επιστολής συμμετοχής που είχε υποβάλει η  «MAYCON ΑΕ» (ποσού 5.646 ευρώ), τη συνέχιση της διαδικασίας και 

ΑΔΑ: 9ΛΙΝ7ΛΛ-ΒΕ9



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   1136/01-08-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

3

την ανάθεση της σύμβασης στην «ALMOTEK ΙΚΕ». Με την 93/24.1.2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
της Περιφέρειας το ανωτέρω πρακτικό εγκρίθηκε.  
Στις 9.2.2023 πρωτοκολλήθηκε στην Υπηρεσία της Αναθέτουσας η 40/2023 απόφαση του Δικαστηρίου, με την 
οποία απορρίφθηκε η ΑΚ 427/6.10.2022 αίτηση ακύρωσης της «ALMOTΕΚ ΙΚΕ» κατά της 1383/2022 απόφασης 
της ΕΑΔΗΣΥ. Η  «MAYCON ΑΕ» κατά της ανωτέρω 93/2023 απόφασης της αναθέτουσας, που της κοινοποιήθηκε 
στις 27.1.2023 μέσω της διαδικτυακής πύλης ΠΡΟΜΗΘΕΥΣ, άσκησε ενώπιον της ΕΑΔΗΣΥ την από 6.2.2023 
προδικαστική προσφυγή με ΓΑΚ 165/7.2.2023, η οποία απορρίφθηκε ως απαράδεκτη με την υπ. αρ. 492/3.4.2023 
απόφαση της Αρχής, με την αιτιολογία (α) ότι η αρμοδιότητα της ΕΑΔΗΣΥ για την εξέταση των προδικαστικών 
προσφυγών εκτείνεται καθ' όλο το χρονικό διάστημα που διενεργούνται οι διαδικασίες ανάθεσης, δηλαδή προ της 
σύναψης της σύμβασης, (β) ότι κατά τον όρο 4.2 περ. ε΄ της διακήρυξης η σύμβαση θεωρείται συναφθείσα με την 
κοινοποίηση της ειδικής πρόσκλησης, (γ) άρα η προσβαλλόμενη ενώπιόν της 93/2023 απόφαση δεν αποτελεί 
πράξη που εκδόθηκε κατά το στάδιο της ανάθεσης, αλλά κατά το στάδιο που έπεται της οριστικής κατακύρωσης 
του διαγωνισμού και ειδικότερα μετά την ειδική πρόσκληση στις 16.12.2022 προς την  «MAYCON ΑΕ» για την 
κατάθεση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης, (δ) και επομένως η διαφορά αυτή εκδικάζεται κατά το άρθρο 6 
παρ. 2 του ΚΔΔ από το Διοικητικό Εφετείο ως διαφορά ουσίας. Κατά της απόφασης αυτής η  «MAYCON ΑΕ» δεν 
άσκησε αίτηση ακύρωσης με αποτέλεσμα η πράξη αυτή να έχει ήδη καταστεί απρόσβλητη.  
 Κατά της υπ' αριθμ. 93/2023 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας ασκήθηκε από την  «MAYCON ΑΕ» η υπ' αριθμό πρωτοκόλλου 21396/10-2-2023 Ειδική Διοικητική 
Προσφυγή κατ' άρθρο 227 Ν. 3852/2010 ενώπιον του κ. Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-
Θράκης, η οποία μεταβιβάστηκε στην Επιτροπή Ελέγχου Πράξεων του άρθρου 68 του Π.Δ. 30/1996 της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης (περιοχής ΠΚΜ), λαμβάνοντας αριθμ. πρωτοκόλλου 1/6-3-2023 
και επί της οποίας εκδόθηκε η υπ' αριθ. 1/2023 (αριθμ. Πρακτικού 1/28-4-2023) απόφαση, την οποία προσέβαλε η  
«MAYCON ΑΕ», η οποία οποία απερρίφθη με την προσβαλλομένη, ήτοι με την υπ΄αρ. 560/2025 απόφαση του 
Διοικητικού Εφετείου Θεσσαλονίκης (Β’  τμήμα) ύστερα από την παραπομπή του συγκεκριμένου ενδίκου 
βοηθήματος ονομαζόμενου αίτηση ακύρωσης, στον σχηματισμό εκδίκασης διαφορών ουσίας του Δικαστηρίου, με 
την υπ΄αρ. 52/2024 απόφαση του ακυρωτικού σχηματισμού του Δικαστηρίου, προκειμένου να εκδικασθεί ως 
προσφυγή.  

 

Θεωρώ ότι το δικάσαν δικαστήριο δεν ερμήνευσε και δεν εφήρμοσε σωστά τις ισχύουσες διατάξεις και 
επομένως συντρέχει λόγος ασκήσεως Αιτήσεως Αναίρεσης κατά της ανωτέρω αποφάσεως από την Π.Κ.Μ.  

  

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ ΑΥΤΟΥΣ  

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΙ 

Να εγκρίνετε την από 11-7-2025 ασκηθείσα Αίτηση Αναίρεσης ενώπιον του ΣτΕ κατά της υπ΄ αρ. 560/2025 
απόφασης του Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Θεσσαλονίκης (Τμήμα Β’), λόγω προθεσμίας . 

 Έδεσσα, 25.07.2025 

 

Η  ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ 

Η Νομική Σύμβουλος της Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας Π.Κ.Μ. 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΡΕΤΖΙΟΥ» 

 
………………………………………………………………………………. 

 
Η Νομική Σύμβουλος 

της 
Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας Π.Κ.Μ. 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΡΕΤΖΙΟΥ 

 

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία ο κ. Ιντζές Κ. 
δήλωσε παρών, ενώ όλα τα υπόλοιπα μέλη της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο και ως εκ 
τούτου η Περιφερειακή Επιτροπή 
 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ομόφωνα 

 

Εγκρίνει την από 11-7-2025 ασκηθείσα Αίτηση Αναίρεσης ενώπιον του ΣτΕ κατά της υπ΄ αρ. 
560/2025 απόφασης του Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Θεσσαλονίκης (Τμήμα Β’), λόγω 
προθεσμίας, για τους λόγους που αναφέρονται στην με αρ. πρωτ. 359346/584/24-07-2025 
σχετική εισήγηση της Νομικής Υπηρεσίας Π.Ε. Πέλλας. 

 

ΑΔΑ: 9ΛΙΝ7ΛΛ-ΒΕ9



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   1136/01-08-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4

 
Η απόφαση αυτή πήρε α/α 1136/2025 

 
 

Η Περιφερειάρχης & Πρόεδρος 
 της Περιφερειακής Επιτροπής 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
 

 

Τα μέλη  

Αθανασιάδου - Αηδονά Ε. Αθηνά      
  

Η  Γραμματέας 

 

 

Αικατερίνη Καμπανού 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΛΙΝ7ΛΛ-ΒΕ9


		2025-08-05T12:01:53+0300
	Athens




